
Zarządzenie Nr 170/2010

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25 listopada 2010 roku

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo

przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm./

zarządzam co następuje:

§1.

Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo przeznaczonych do sprzedaży

na własność w trybie przetargowym, na podstawie ich wartości przyjmując ceny:

1. Wiekowice dz. nr 487/35 o pow. 931m2 -16.500,00 zł + 22% VAT,
2. Wiekowice dz. nr 487/36 o pow. 900 m2 -16.000,00 zł + 22% VAT,
3. Wiekowice dz. nr 487/37 o pow. 900 m2 -16.000,00 zł + 22% VAT,
4. Kopań dz. nr 345 o pow. 2,97 ha -1.200.000,00 zł + 22% VAT.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


